
ZARZĄDZENIE NR 21/2013 
WÓJTA GMINY TUCZEPY 

z dnia 29 kwietnia 2013 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2013. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami), art. 257 pkt. 1 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) oraz 
decyzji Wojewody Świętokrzyskiego: Nr FN.I.3111.122.2013 z dnia 22.04.2013, 
Nr FN.I.3111.94.2013 z dnia 23.04.2013 oraz Nr FN.I.3111.73.2013 z dnia 25.04.2013 zarządza 
się  co następuje: 

*1 
Zwiększa się  plan dochodów budżetowych na 2013 rok o kwotę  145.826,45 zł. 
Zwiększa się  plan wydatków budżetowych na 2013 rok o kwotę  145.826,45 zł. 
Szczegółową  klasyfikację  zmian w zakresie działów, rozdziałów i paragrafów stanowi 

załącznik Nr 1 — Plan dochodów oraz załącznik Nr 2 — Plan wydatków do niniejszego 

zarządzenia. 

*2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

WÓJT 

mgr Mar.  czmarek 



Nazwa jednostki sprawozdawczej TUCZĘPY 
Nr dokumentu Zarządzenie Nr 21/2013 
Data podjęcia 2013-04-29 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Kwota 

010 Rolnictwo i łowiectwo 118 949,45 

01095 Pozostała działalność  118 949,45 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

118 949.45 

852 Pomoc społeczna 26 877,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na uhnpieczenia emerytalne i rentowe 2 397,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych zadań  
bieżących gmin (związków gmin) 

2 397.00 

85295 Pozostała działalność  24 480,00 

2010 
'Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

24 480.00 

Razem: 145 826,45 

WOlT 
	

NY 

t/Kaczmarek 

BeSTia 	 Strona 1 z 1 



Nitzwa jednostki sprawozdawczej TUCZĘPY 

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 21/2013 

Data podjęcia 2013-04-29 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

010 Rolnictwo i łowiectwo 118 949,45 

01095 Pozostała działalność  118 949,45 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 788,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 305,63 

4120 Składki na Fundusz Pracy 43,71 

4300 Zakup usług pozostałych 195,00 

4430 Rożne opłaty i składki 116 617,11 

852 Pomoc społeczna 28 877,00 

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

2 397,00 

3110 Świadczenia społeczne 2397,00 

85295 Pozostała działalność  24 480,00 

3110 Świadczenia społeczne 24 480,00 

Razem: 145 826,45 

WÓJ 

mgr MaKaczmarek 

BeSTia 	 Strona 1 z 1 


	00000001
	00000002
	00000003

